
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Προέκταση Εγνατίας 118, Τ.Κ. 55535 ΠΥΛΑΙΑ Θεσσαλονίκης 

Τηλ: 2310 300 828  και e‐mail: mail@lyk‐mous‐thess.thess.sch.gr 
ιστοσελίδα: http://lyk-mous-thess.thess.sch.gr/ 

 
 

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη την Υπουργική Απόφαση 60235/Γ7/26-5-2011 (ΦΕΚ 1012), άρθρο Β΄, 

εδάφιο 2, το Μουσικό Σχολείο Θεσσαλονίκης προκηρύσσει Κατατακτήριες Εξετάσεις για τη 

Β΄ Γυμνασίου, Γ΄ Γυμνασίου και Α΄ Λυκείου και ορίζουμε ως ημέρες διεξαγωγής των 

εξετάσεων την Πέμπτη 12 και την Παρασκευή 13 Σεπτεμβρίου 2013.  

Ο αριθμός των θέσεων θα καθοριστεί με βάση τον τελικό αριθμό μετεγγραφών, όπως θα 

προκύψει μετά το πέρας των εγγραφών. Τα μαθήματα, η εξεταστέα ύλη και η αίτηση 

συμμετοχής (έντυπο) στις εξετάσεις έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του σχολείου                      

http://lyk-mous-thess.thess.sch.gr. Το αναλυτικό πρόγραμμα εξετάσεων θα ανακοινωθεί στις 

6 Σεπτεμβρίου 2013.  

Οι αιτήσεις θα γίνονται δεκτές στη γραμματεία του Μ.Σ.Θ. από 3 μέχρι και 11 Σεπτεμβρίου 

2013. 

                                                                                         Η Διευθύντρια 

                                                     Ειρήνη Μωσαΐδου  

 

 

 

mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
http://lyk-mous-thess.thess.sch.gr/

